

Eltern- und Betreuerrat Arbeit und Wohnen

An alle

Hauptpersonen, Mitarbeiter:innen der Einrichtungen der Lebenshilfe Wetzlar/Weilburg e. V. Angestellte, Sorgeberechtigte und Freunde sowie alle Vorstandsmitglieder

Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg e.V.

Eltern- und Betreuerrat Arbeit

Vorsitzender Manfred Eisenhardt

Telefon: 06471 41727

E-Mail: manfred-eisenhardt@t-online.de

Eltern- und Betreuerrat Wohnen

Vorsitzender Hans Rauber Telefon: 06441 62333 E-Mail: inge@hansrauber.de



15. Mai 2023

Einladung

Die Eltern- und Betreuerräte (Arbeit/Wohnen) der Werkstätten der Lebenshilfe Wetzlar-Weilburg e.V. laden Sie zu einem gemütlichen Beisammensein mit gegrillten Würstchen, Kaffee und Kuchen auf das Gelände der

Werkstatt Florentine am Samstag, den 1. Juli 2023 ab 11 Uhr

recht herzlich ein.

Eine Disco sorgt für Unterhaltung. Das Ende der Veranstaltung ist für etwa 16.00 Uhr geplant.

Wir möchten nach der Zeit der langen Einschränkungen wieder eine Zusammenkunft der Lebenshilfe-Familie ermöglichen.

Für die Planung bitten wir Sie, die anhängende **Rückmeldung** bis spätestens **Donnerstag, den 1. Juni 2023**

in den Werkstätten bzw. in den Wohnhäusern abzugeben. Auch ist dies per Mail möglich: <u>manfred-eisenhardt@)t-online.de</u> oder <u>inge@hansrauber.de</u>

Es werden Helferinnen und Helfer zur Durchführung der Veranstaltung gesucht, da sich anders eine solche Veranstaltung nicht bewältigen lässt. Auch wird um Kuchenspenden gebeten, die zum Verkauf angeboten werden (siehe Rückmeldeblätter).

Wie immer erhalten unsere Hauptpersonen Gutscheine für eine Wurst ein Getränk, ein Stück Kuchen und eine Tasse Kaffee. Alle anderen Gäste können an der Ausgabestelle Wertmarken erwerben.

Kurzfristige Änderungen zur Veranstaltung (z.B. auch wetterbedingt nötige Absage der Veranstaltung) sind auf der Homepage der Lebenshilfe zu ersehen: <u>www.LHWW.de</u>

Wir freuen uns auf Ihr/Euer Kommen und verbleiben mit freundlichen Grüßen.

Hans Rauber Manfred Eisenhardt